28 Und Saul sahe und merkte, daß der Herr mit David war. Und Michal, Sauls Tochter, hatte ihn lieb. * Da fürchtete sich Saul noch mehr vor David, und ward sein Feind sein Lebenlang. * Und da der Philister Fürsten auszogen, handelte David flüglicher denn alle Knechte Sauls, wenn sie auszogen, daß sein Name hochgepreisen ward.

XIX. Saul aber redete mit seinem Sohn Jonathan und mit allen seinen Knechten, daß sie David sollten tödten. Aber Jonathan, Sauls Sohn, hatte David sehr lieb, * und verkündigte es ihm und sprach: Mein Vater Saul trachtet darnach, daß er dich tödte. Nun, so bewahre dich morgen und bleibe verborgen, und verstecke dich. * Ich aber will heraus gehen und neben meinem Vater stehen auf dem Felde, da du bist, und von dir mit meinem Vater reden, und was ich sehe,

2. U.L: morgens. A.A: Morgens.

27. B: man ließerte sie dem R. völlig. dW.vE: (man) legte sie volljährig... vor. A: zählte s.... vor. 28. vE: man erkannte es.

29. dW: befiehle D. vE: alle Zeit. B: alle die Zeite. A: a. T. s. Lebens.

30. b. D., so oft s. ausz., Pl. B: war D. klüger. vE: glücklicher. dW: hatte mehr Glück. B: hochgeschätzt. vE: hochgeschätzt. dW: sehr werth geachtet.

vir pauper et tenuis. * Et renuncia- 24
verunt servi Saul, dicentes: Hujus-
cetmodi verba locutus est David.
 * Dixit autem Saul: Sic loquimini ad 25
Gen. 31,12.
17,26. David: Non habet rex sponsalia ne-
cessere, nisi tantum centum praepu-
tia Philistinorum, ut fiat ultio de
inimicis regis. Porro Saul cogitabat
tradere David in manus Philistino-
rum. * Cumque renunciassent servi 26
ejus David verba, quae dixerat Saul,
placuit sermo in oculis David, ut
fieret gener regis. Et post paucos
dies * surgens David abiit cum viris, 27
v.13. qui sub eo erant, et percussit ex
Philistium ducentos viros, et attulit
eorum praeputia et annumeravit ea
regi, ut esset gener ejus. Dedit itaque
Saul ei Michol filiam suam uxorem.

Et vidit Saul et intellexit, quod 28
Dominus esset cum David; Michol
v.20. autem filia Saul diligebat eum. * Et 29
v.18,12. Saul magis coepit timere David, factus-
que est Saul inimicus David cunctis
diebus. * Et egressi sunt principes 30
Philistinorum; a principio autem
egressionis eorum prudentius se ge-
rebat David quam omnes servi Saul,
et celebre factum est nomen ejus
nimis.

Locutus est autem Saul ad **XIX.**
Jonathan filium suum et ad omnes
servos suos, ut occiderent David.
 Porro Jonathas filius Saul diligebat
18,1,3. David valde, * et indicavit Jonathas 2
20,17. 28m,1,26 David, dicens: Quaerit Saul pater
meus occidere te; quapropter observa-
te, queso, mane, et manebis clam
et absconderis. * Ego autem egre-
diens stabo juxta patrem meum in
agro, ubicumque fueris, et ego loqua-
de te ad patrem meum; et quodcum-